
             SEZONI   VJESHTE  2020
                      VITI AKADEMIK 2019-20220

                            MASTER PROFESIONAL

                           "MENAXHIM INFERMIEROR"

Nr. Lënda Data God/Auditor/OraKomisioni

1 Bioetikë dhe Komunikim Profesional 23 tetor G1/403/14.00 / 

2 Infermieristikë sociale 26 tetor G1/304/14.00 /

3 Menaxhim i pacientit gjatë fatkeqësive 26 tetor G1/303/16.00 /

4 Menaxhim i pacientit në Mjekësi interne 27 tetor G1/201/16.00 /

5 Kujdes paliativ 27 tetor G1/202/14.00 /

6 Infermieri parandaluese 27 tetor G1/203/14.00 /

7 Mjekësi transfuzive 23 tetor G1/304/16.00 /

8 Epidemiologji e semundjeve infektive 23 tetor G1/305/15.00 /

9 Gjenetikë e avancuar 26 tetor G1/302/16.00 /

10 Nutricion i përgjithshëm dhe klinik 26 tetor G1/203/16.00 /

                            MASTER PROFESIONAL

                             " MAMI"

Nr. Lënda Data God/Auditor/OraKomisioni

1 Bioetikë dhe Komunikim Profesional 23 tetor G1/404/14.00 /

2 Urgjencat mjekësore në obsetrikë dhe gjinekologji 26 tetor G1/202/14.00 /

3 Neonatologji 26 tetor G1/301/14.00 /



             SEZONI   VJESHTE 2020
                      VITI AKADEMIK 2019-20220

        MASTER PROFESIONAL

          "TEKNIK LABORATORI"

Nr. Lënda Data God/Audi/Ora Komisioni

1 Bioetikë dhe Komunikim Profesional 23 tetor G1/401/14.00 /

2 Principet fazat dhe gabimet në ekzaminimet laboratorike 26 tetor G1/401/14.00 /

3 Siguria në punë,antropologjia mjekësore 26 tetor G1/402/15.00 /

4 Teknikat e avancuara në imunodiagnostikë 27 tetor G1/301/14.00 /

5 Biokimi diagnostike 27 tetor G1/302/15.00 /

6 Testet laboratorike në toksikologji klinike 27 tetor G1/303/16.00 /

7 Mjekësia transfuzive dhe testet laboratorike në të 23 tetor G1/301/15.00 /

8 Testet laboratorike në patologjinë e përgjithshme në moshën pediatrike26 tetor G1/403/16.00 /

9 Testet laboratorike në patologjitë e përgjithshme në adult 23 tetor G1/302/16.00 /

                                      MASTER PROFESIONAL

                                    "FIZIOTERAPI"

Nr. Lënda Data God/Audi/Ora Komisioni

1 Bioetikë dhe Komunikim Profesional 23 teor G1/ 402/14.00 /

2 Teknikat speciale në traumatologji 26 tetor G1/404/14.00 /

3 Teknikat speciale në ortopedi 26 tetor G1/405/15.00 /

4 Teknikat speciale në Pediatri 26 tetor G1/305/16.00 /

5 Teknikat speciale në Neuropsikiatri infantile 23 teor G1/303/15.00 /

6 Teknikat e rehabilitimit special 27 tetor G1/401/14.00 /

7 Rehabilitim në sporte dhe ortoprostetikë 27 tetor G1/402/15.00 /

8 Fizioterapia klinike 27 tetor G1/403/16.00 /



             SEZONI   VJESHTE 2020
                      VITI AKADEMIK 2019-20220

                    MASTER PROFESIONAL

      "TEKNIK IMAZHERIE"

Nr. Lënda Data God/Audi/Ora Komisioni

1 Psikologjia e shëndetit.Siguria në punë 26 tetor G1/201/16.00 /

2 Protokollet e ekzaminimit ne ekografi 26 tetor G1/401/15.00 /

3 Menaxhim i pacientit në kabinetin radiologjik 27 tetor G1/405/16.00 /

4 Praktika Profesionale 26 tetor G1/Amfi/14.00 /

5 Bioetikë dhe Komunikim Profesional 23 tetor G1/203/14.00 /

6 Menaxhim i pacientit të traumatizuar 23 tetor G1/Amfi/15.00 /

7 Protokollet e ekzaminimit të gjirit 27 tetor G1/304/15.00 /

8 Protokollet e ekzaminimit në Angiografi 27 tetor G1/404/14.00 /

                   MASTER PROFESIONAL                 MASTER  PROFESIONAL

                    "KUJDES PALIATIV"

Nr. Lënda Data God/Audi/Ora Komisioni

1 Bazat e vlerësimit dhe menaxhimit në Kujdes Paliativ 23 tetor G1/202 /14.00 /


